PAGE
2

  Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016

       182
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный  работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области» Самойлову И.Г.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение  Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 02.12.2016 № 73-ИОГВ-06-05/12234 исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса  Ульяновской области» Самойлову Игорю Геннадьевичу  – начальнику управления транспорта электроэнергии акционерного общества «Ульяновская сетевая компания».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин